
ZARZADZEN"IE Nr OA.0050.154.2017
BURMISTRZA MIAST A KOŁA

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie: powołania Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód dla rodzin lub osób
samotnie gospodarujqcych, poszkodowanych w wyniku zdarzen noszących znamiona
klęsk żywiołowych

Na podstawie art. 30 ust. I i mi. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późno zrn.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Powołuję Komisję do szacowania zakresu i wysokości strat dla rodzin lub osób samotnie
gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych w
składzie:

l) Tomasz Kaźmierczak - przewodniczący komisji
2) Julian Ostrowski - członek
3) Urszula Karolczak - członek
4) Edyta Fabisiak - członek
5) Edyta Adarnczyk - członek

§ 2 Do zadań Komisji należy przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie oraz sporządzenie protokołu z
wizji, oszacowanie strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej jakie
powstały w dniach 10-12 sierpnia 2017 r., przeprowadzanie wywiadu środowiskowego oraz
przygotowanie projektu dokumentów do Wojewody Wielkopolskiego.

§ 3 Realizacja zadań Komisji musi być zgodna z "Zasadami udzielania, ze środków rezerwy celowej
budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w
formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób
samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk
żywiołowych, jakie wystąpiły od maja 2017 r.".

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5 Traci moc Zarządzenie Nr 01'.0151-40/2010 Burmistrza Miasta Koła z dnia 20.05.2010 r. w
sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek
klęski żywiołowej w gospodarstwach domowych.

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stanis


